(5261 1-3) **Ogłoszenie.**

L. 11618. C. k. Sąd krajowy dla spraw karnych oznajmia, że c. k. wyższy sąd krajowy w skutek zażalenia c. k. Prokuratora państwa orzekł pod dniem 28 czerwca 1881 l. 15710 na mocy § § 489 i 493 sp. k. i § 37 uk., że treść artykułu umieszczzonego w Nr. 10 czasopisma „Strachopud“ z dnia 15/27 maja 1881 pod napisem: „Połytyka mynysterialna, persze centralisty, teper aw onemisty“ zawiera znamiona występku z § 300 uk. zatem usprawiedliwiona jest zarządza przez c. k. Prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.

W skutek tej uchwały wzbrania sąd dalsze rozpowszechnienie tego artykułu a zabrane nakład ma być zniszczony.